Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ «СОШ с.Ключи Лысогорского района Саратовской области»

по литературе  2017-2018 учебный год

	№
	ФИО

участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Аппеляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Белых Юлия Алексееевна
	5
	Шлыкова Ольга Михайловна

	22

	22
	1
	призер

	2
	Кулаженко Анастасия Владимировна
	6
	Горох Н.Г.

	16,5

	16,5
	3
	участник

	3
	Куприянов Никита Николаевич
	6
	Горох Н.Г.

	15

	15
	5
	участник

	4
	Хромых Ксения Александровна
	6
	Горох Н.Г.

	15,5

	15,5
	4
	участник

	5
	Валитов Артем Ренатович
	6
	Горох Н.Г.

	18

	18
	1
	участник

	6
	Уржумцев Максим Александрович
	6
	Горох Н.Г.

	17,5

	17,5
	2
	участник

	8
	Парамонова Юлия Игоревна
	7
	Горох Н.Г.

	38

	38
	1
	участник

	9
	Сидорова Валентина Владимировна
	7
	Горох Н.Г.

	32

	32
	2
	участник

	10
	Субботина Варвара Алексеевна
	8
	Горох Н.Г.

	44

	44
	1
	призер

	11
	Белых Елена Алексеевна
	8
	Горох Н.Г.

	28

	28
	2
	участник

Максимальное количество баллов – 5 класс – 47      6 класс – 56,         7 класс – 100,         8 класс – 100,

Присутствовали:3
Отсутствовали:0

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся:      нет
Председатель жюри: Горох Н. Г.(
)

Члены жюри: Богданова Н.В. (_________)

                       Шлыкова О.М.(_______________)